AVISO
INFORMAÇÃO COMPLEMENTAR I

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023

O Chamamento Público tem por objeto o credenciamento de interessados no uso a título
precário e oneroso para fins de exploração de camarotes e food truck’s para o Evento
Carnaval Guaratuba 2023, que acontecerá nos dias 18,19 e 20 de Fevereiro de 2023, na
Avenida 29 de Abril, no Centro da Cidade de Guaratuba.

A COMISSÃO DE PATROCÍNIO, designada pela Portaria nº13.807/2022, TORNA PÚBLICO,
para conhecimento de quantos possam se interessar:

ALTERAÇÃO

Onde se lê:

1.1. O presente chamamento público tem por objeto o credenciamento de interessados
no uso a título precário e oneroso para fins de exploração de camarotes e tendas de
alimentação para o Evento Carnaval Guaratuba 2023, que acontecerá nos dias 18,19 e 20
de Fevereiro de 2023, na Avenida 29 de Abril, no Centro da Cidade de Guaratuba.

3. DOS CAMAROTES E TENDAS DE ALIMENTAÇÃO

Leia-se:

1.1. O presente chamamento público tem por objeto o credenciamento de interessados

no uso a título precário e oneroso para fins de exploração de camarotes e food
truck’s para o Evento Carnaval Guaratuba 2023, que acontecerá nos dias 18,19 e 20
de Fevereiro de 2023, na Avenida 29 de Abril, no Centro da Cidade de Guaratuba.

3. DOS CAMAROTES E FOOD TRUCK’S

Restam inalterados os demais itens, cláusulas e anexos do Edital em questão.

Guaratuba, 06 de fevereiro de 2022.

Thais Salvi

Secretaria Municipal da Cultura e do Turismo